TASAS PUBLICAS CURSILLOS DE NATACION 2025 (TRiMESTRALES)

TIPO

DIAS A LA
SEMANA

ABONADOS

1 21,00 €
BEBES
2 42,00 €
1 14,40 €
PREESCOLAR

2 28,80 €
N . 1 10,80 €
NINOS HASTA 14 ANOS Y ADULTOS 5 2160 €

MAYORES DE 65 ANOS ’
3 32,40 €
ADULTOS 14-65 ANOS (AQUAGIM, 1 18,00 €
GIMNASIA EN EL AGUA, 2 36,00 €
GERONTONATACION) 3 54,00 €
1 25,50 €
ESPALDA SANA 2 51,00 €
3 76,50 €
<14 >65 9,30 €

CURSILLOS ADAPTADOS

ADULTOS

14,40 €

NO ABONADOS
79,50 €
159,00 €
69,00 €
138,00 €
36,30 €
72,60 €
108,90 €
47,40 €
94,80 €
142,20 €
54,60 €
109,20 €
163,80 €
42,30 €
53,40 €




PATRONATO
DEPORTIVO
MUNICIPAL

PDMSiero










TASES PUBLIQUES CURSINOS DE NATACION 2019 (trimesTRALES)

TIPU

DIES A LA
SELMANA

PERSONES SOCIES

1 18,90 €

NACIATOS 2 80 ¢

g 1 13,20 €

PREESCOLIN 2 Y0 e

~ 1 9,90 €

NENOS 2 19,80 €

1 16,50 €

PERSONES ADULTES > 33,00 €
3

49,50 €

PERSONES NUN SOCIES

72,60 €
145,20 €
62,70 €
125,40 €

33 €
66 €
42,90 €
85,80 €
128,70 €




23,10 €

NATACION Y SALU 46,20 €
69,30 €

DISCAPACITAES
PERSONES ADULTES 13,20 €

PATRONATO
DEPORTIVO
MUNICIPAL

PDMSiero

49,50 €
99,00 €
148,50 €

38,40 €

48,60 €



